יש צורך במציל וראוי לציין שאירעו כבר מספר מקרים שהבולט שבהם הוא במתנ"ס בירושלים שבבריכת השחייה שבה טבע למוות ילד בעת לימוד שחייה קבוצתית.

**לקורא שביקש להישאר בעילום שם בכתבה זו:** לשאלתך האם נדרש בפתיחת הבריכה בשעות הבוקר המוקדמות נוכחות מפעיל בריכה מוסמך? התשובה היא כן!!! חובה זו מעוגנת בסעיף 2 ג' בתקנות רישוי עסקים (תנאי תברואה נאותים לבריכות שחייה) התשנ"ד – 1994, שבו נדרש שבחצרות הבריכה יימצא מפעיל מוסמך בכל עת שהיא פתוחה למבקרים. כמו כן סעיף 7 ב' בתקנות הסדרת מקומות רחצה (בטיחות בבריכות שחייה) התשס"ד – 2004, קובע במפורש שאסור למציל לעסוק בעת מילוי תפקידו בכל עיסוק אחר... וסעיף זה אכן מצביע על כך שהעסקת מציל שהוא גם מפעיל הבריכה בו-זמנית אסורה.

מכאן שהנוהג שלכם, שבו המצילים הם שפותחים את הבריכה ללא נוכחות מפעיל בריכה מוסמך והם אלה המבצעים את בדיקות מי הבריכה (כלור חופשי נותר, pH ועכירות) איננו תקין, הן מבחינת הגדרת תפקידם והן מכך שהם לא הוכשרו לבצע בדיקות מים.

#### משרד הפנים באמצעות מפעם גלילי מערבי

#### קורס "מחזיקי בריכות שחייה"

משרד הפנים באמצעות מפעם גליל מערבי מציע קורס ייחודי בן חמישה ימים (45 שעות אקדמיות) למחזיקי בריכות שחייה.

הקורס אינו חובה אך בהחלט חיוני ומכורח המציאות, על רקע התקנות החדשות להסדרת מקומות רחצה (בטיחות בבריכות שחייה) התשס"ד – 2004, שמטילות אחריות רבה על מחזיקי הבריכה בסידורי הבטיחות בבריכות שחייה ומחייבות בכך רכישת ידע ומיומנות מקצועית רבה.

למסיימים בהצלחה את הקורס (נוכחות מלאה ועמידה בבחינת סיום) תוענק תעודת "מחזיק בריכה" בת 45 שעות מטעם משרד הפנים, האגף לרישוי עסקים ואתרי רחצה ומפעם גליל מערבי.

משרד הפנים, באמצעות מפעם גליל מערבי מקיים מחזור נוסף בן חמישה ימים (40 שעות) למפקחים של הרשות המקומית, לאור ההצלחה הרבה שלה זכו שלושת המחזורים הראשונים של קורס מפקחי בריכות שחיה והצורך הרב העולה מהשטח. מטרת הקורס להכשיר פקחים מטעם הרשות המקומית לפקח על בריכות שחייה בהתאם לתקנות הסדרת מקומות רחצה (בטיחות בבריכות שחייה) התשס"ד - 2004. הקורס יתקיים בת"א, מכון מופת, כתובת: שושנה פרסיץ 3 (בקרית החינוך), בימי ב', שעות 08:30:00-16:30 תאריכים 07/11/05, 14/11/05, 21/11/05, 28/11/05

פרטים נוספים ניתן לקבל במשרדי מפעם גליל מערבי: 03-6722435 / 04-9904100/3 וכן במשרדי מערכת "בסגנון חופשי" בטל" 03-6722435, פקס 03-6729646 ואימל [f\\_style@netvisin.net.il](mailto:f_style@netvisin.net.il)